证券代码：300426        证券简称：唐德影视          公告编号：2015-036

浙江唐德影视股份有限公司

关于公司控股股东将所持公司部分股份质押担保的公告

2015 年 5 月 15 日，浙江唐德影视股份有限公司（以下简称 “公司”）2014

年度股东大会审议通过了《关于向银行申请授信暨关联交易的议案》，公司拟向

中信银行股份有限公司金华东阳支行（以下简称“中信银行东阳支行”）申请本

金总额不超过人民币 20,000 万元的授信额度，期限不超过 18 个月。授信品种为

流动资金贷款额度，贷款用途为拍摄影视剧。该银行授信由公司控股股东吴宏亮

先生及公司全资子公司北京唐德国际电影文化有限公司提供不超过 24,000 万元

连带责任保证担保，公司以应收账款质押的方式或公司实际控制人吴宏亮先生以

股权质押担保的方式对其中不超过人民币 18,000 万元的授信额度提供担保。

2015 年 7 月 16 日，公司收到控股股东吴宏亮的通知，吴宏亮先生已将其持

有的公司股份 4,500,000 股（为首次公开发行股票并上市前个人类限售股）质押

给中信银行东阳支行，为公司向该行申请期限为不超过 18 个月的贷款提供质押

担保。上述质押行为已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称

“中登公司”）办理了股份质押登记手续。质押期限自 2015 年 7 月 16 日起至中

信银行东阳支行向中登公司办理解除质押为止。

截至本公告披露日，吴宏亮先生本人持有公司股份 29,633,518 股，全部为有

限售条件流通股（首次公开发行股票并上市前个人类限售股），占公司总股本的

37.04%。本次质押的股份数为 4,500,000 股，占其持有公司股份总数的 15.19%，

占公司总股本的 5.63%。

本次股份质押后，吴宏亮先生累计质押其持有的公司股份 4,500,000 股，占

其持有公司股份总数的 15.19%，占公司总股本的 5.63%。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

浙江唐德影视股份有限公司董事会

        2015 年 7 月 20 日